
UCHWAŁA NR XLIII/317/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Gminie Skarżysko-Kamienna
mienia Gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a i art. 44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i  § 10 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin (Dz. U. Nr
110 poz. 1266) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  Gminie  Skarżysko-Kamienna  działki
stanowiącej  własność Gminy Szydłowiec,  położonej  w Skarżysku-Kamiennej,  obręb 0015
Pogorzałe,  ark.  117  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  1209  o  powierzchni
0,1500 ha,  w związku ze zmianą granic Gminy Szydłowiec wynikającą z Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin (Dz. U.
Nr 110 poz. 1266).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur  Koniarczyk  


